
 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 1 (celkem 15) 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 

číslo Smlouvy Objednatele: S201600463 
číslo Smlouvy Zhotovitele:  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města 
ve věcech technických oprávněn jednat:  
IČ:  00239500 
DIČ:   CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504395395/0800 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 
 
a 
 

Zhotovitel: KASYS s.r.o. 
se sídlem: Guldenerova 9, 326 00 Plzeň 
zastoupený: Ing. Petr Altmann, MBA , prokurista  
ve věcech technických oprávněn jednat:  Ing. Marek Heriban, MBA 
IČ:   46882481 
DIČ:  CZ46882481 
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 33202311/0100 
zapsán v obchodním restříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 2572 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé,  
 
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 
 
 

Článek II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení  

na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením  

§ 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon  

o veřejných zakázkách“) s názvem „Automatizované archivační systémy pro správní činnosti 

Nymburk“ (dále jen „Automatizované archivační systémy“), (ID veřejné zakázky  

na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: P16V00000049), (dále jen „Veřejná 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 2 (celkem 15) 

zakázka“). Nabídka Zhotovitele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen 

„Nabídka“), byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 

2. Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. zhotovení, dodávky, montáže  

a zprovoznění Automatizovaných archivačních systémů. Cílem Smlouvy je úprava dvoustranného 

právního vztahu mezi Smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související  

s realizací Veřejné zakázky v souladu s příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní 

strany měly možnost při nejvyšší možné míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti 

Smlouvou založené. Podrobnosti jsou upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku  

a dále ve Smlouvě. 

 

3. Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající ve zhotovení, dodávce, montáži  

a zprovoznění Automatizovaných archivačních systémů, na již provedené staticky zpevněné plochy 

podlah, dle požadavků Objednatele stanovených dále ve Smlouvě a vyplývajících ze zadávací 

dokumentace na Veřejnou zakázku a jejich příloh (dále jen „Dílo“). 

 

4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce 

potřebné k včasnému a řádnému provedení Díla. 

 

 

Článek III. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo nejpozději do 31/01/2017 a dodržet závazné termíny plnění 

uvedené v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a v Příloze č. 2 Smlouvy. Zhotovitel se 

zavazuje zahájit realizaci Díla ihned po nabytí účinnosti Smlouvy. 

2. Místem plnění je Budova C Objednatele na adrese U Staré sladovny 390, 288 28 Nymburk, blíže 

specifikované v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, není-li ujednáno jinak. Zhotovitel 

není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

 

 

Článek IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena Díla (dále jen „Cena“) se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, 

v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci 

zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

cena bez DPH celkem: 1.883.000,- Kč  
 
DPH celkem (21 %): 395.430,- Kč 
 
cena včetně DPH celkem: 2.278.430 Kč 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 3 (celkem 15) 

 
(cena bez DPH slovy celkem: jeden milión osm set osmdesát tři tisíc korun českých). 

 
2. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění Smlouvy jako cena konečná, pevná  

a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré 

práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu 

Smlouvy. 

 

3. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i Cena Díla včetně DPH 

upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

4. Zhotovitel při zpracování Nabídky zkontroloval podklady pro provádění Díla a konstatuje, že Dílo 

není plněním nemožným, že Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků  

a Cenu Díla tak stanovil s ohledem na zjištěný skutečný stav a tedy lze tuto cenu překročit pouze 

v případě, že si Objednatel objedná práce nad rozsah Díla dle Smlouvy. 

 

 

Článek V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění  

a dále zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (mít náležitosti 

daňového dokladu) a Občanského zákoníku (mít náležitosti obchodní listiny).  

 

2. Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu sídla Objednatele uvedeného v záhlaví 

Smlouvy.     

 

3. Faktura bude doručena Objednateli nejdéle do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po datu 

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení tohoto termínu bude ze strany 

Objednatele Zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení 

s doručením faktury. 

 

4. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů 

od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky 

z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

 

5. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle 

odst. 1 tohoto článku Smlouvy nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to 

včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací. 

 

 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 4 (celkem 15) 

Článek VI. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Způsob plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen provést a předat Objednateli Dílo svým jménem,  

na svůj náklad, na vlastní odpovědnost a nebezpečí v ujednaných termínech. Zhotovitel je povinen 

zpracovat Dílo v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je výlučným vlastníkem Díla 

a je oprávněn Dílo bez omezení využít pro svoji potřebu. 

 

2. Odpovědnost za škodu. Zhotovitel odpovídá v plné výši za škody vzniklé Objednateli nebo třetím 

osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících ze 

Smlouvy. Takové škody budou řešeny dle platných právních předpisů. 

 

3. Překážky na straně Zhotovitele. Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv 

skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti 

vyplývající ze Smlouvy. Takovým oznámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit 

povinnosti vyplývající mu ze Smlouvy. 

 

4. Použití Díla Zhotovitelem. Zhotovitel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku 

zavazuje, že neužije žádný z výsledků jeho činnosti vzniklých při plnění Smlouvy ani jakákoliv data 

shromážděná v souvislosti s plněním Smlouvy k jiným účelům, než ke splnění povinností 

vyplývajících ze Smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel se navíc zavazuje po předání Díla 

veškerá data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti se Smlouvou Objednateli vrátit, případně 

na pokyn Objednatele zničit. 

 

5. Pokyny Objednatele. Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění Smlouvy pokyny 

Objednatele. Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit 

Objednatele na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel  

na odůvodněné vyžádání poskytne Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak  

v elektronické podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici. 

 

6. Ochrana práv třetích osob. Zhotovitel se při plnění Smlouvy zavazuje respektovat veškeré obecně 

závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že 

při plnění Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti Zhotovitele 

nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 

 

7. Součinnost. Smluvní strany jsou povinny při plnění Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout 

si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění Smlouvy a vzájemně se informovat 

o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění Smlouvy. Zhotovitel se též 

zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplývajících ze Zákona o 

veřejných zakázkách. Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění. 

 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 5 (celkem 15) 

8. Mlčenlivost. Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním 

Smlouvy. Tato povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky 

Zhotovitele i po skončení trvání Smlouvy. 

 

9. Kontrola plnění. Zhotovitel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle Smlouvy 

kdykoli po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání Smlouvy. 

 

10. Započtení, postoupení. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv 

pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči 

Objednateli na třetí osoby. 

 

 

Článek VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést celé Dílo jeho řádným ukončením a předáním Objednateli 

v místě provádění Díla bez vad. 

 

2. O předání a převzetí Díla bude sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny případné vady či nedodělky 

Díla při jeho předání s uvedením lhůt jejich odstranění. Zápis bude podepsán zástupci Smluvních 

stran uvedených v čl. I. Smlouvy. K zápisu je Zhotovitel povinen předložit doklady o materiálech 

použitých ke zhotovení Díla. 

 

3. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že Dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném 

předání a převzetí, Objednatel Dílo nepřevezme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí Díla.  

Po odstranění nedostatků, pro které Dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele  

k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu 

vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení. 

 

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit řešení a doplnit řešení 

Díla. Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit 

je do 14 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.  

 

5. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla v dohodnutém termínu či v případě prodlení 

s plněním oproti termínům dle čl. III Smlouvy a odstavce 4. tohoto článku. Smlouvy je Zhotovitel 

povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za každý i započatý den prodlení. 

 

6. V případě porušení povinností Zhotovitele, vyplývající z článku VI. Smlouvy je Zhotovitel povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z Ceny za každý jednotlivý případ. 

 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 6 (celkem 15) 

7. V případě porušení povinností Zhotovitele, vyplývající z článku VIII. odstavce 3. Smlouvy je 

Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ. 

 

 

Článek VIII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA, SMLUVNÍ POKUTY A OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY 

1. Záruční doba se sjednává v délce 36 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání a převzetí 

dokončeného díla Objednatelem. 

 

2. Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, které má předmět v době jeho odevzdání. Za skryté vady, které 
se projevily po odevzdání díla, odpovídá po celou dobu záruky. 
 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně bez zbytečných odkladů po jejich zjištění.  
 

4. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad do 3 pracovních dnů od uplatnění 
reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě, nejpozději do 2 dnů. 

 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní 

straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele 

nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní 

pokutu. 

 

6. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat plnění pouze prostřednictvím těch 

subdodavatelů, kteří jsou uvedení v Příloze č. 3 Smlouvy, a pouze v rozsahu dle této přílohy. 

Jakékoliv změny subdodavatelů, či údajů uvedených v Příloze č. 3 Smlouvy podléhají předchozímu 

souhlasu Objednatele. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích částí Díla 

jinými subjekty, než Zhotovitelem. 

 

7. Odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Zhotovitel je 

povinen provádět Dílo v souladu se Smlouvou, požadavky Objednatele, zadávacími podmínkami  

na Veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže Zhotovitel tyto 

povinnosti vyplývající ze Smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 

jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele a Objednatel má právo od Smlouvy 

okamžitě odstoupit. 

 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený 

Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení  

od Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého 

z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 7 (celkem 15) 

dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí pro i pro předčasné 

ukončení Smlouvy jiným způsobem. 

 

Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy neupravené Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných Smlouvou, budou řešit 

především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným 

soudem, který je obecným soudem Objednávajícího v okamžiku podpisu Smlouvy. 

 

3. Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou Smluvních stran, a to pouze formou písemných 

a vzestupnou řadou číslovaných dodatků. 

 

4. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 vyhotovení a Zhotovitel  

1 vyhotovení. 

 

5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Příloha č. 1:  Bližší technická specifikace Díla; 

b) Příloha č. 2: Harmonogram plnění Díla; 

c) Příloha č. 3: Seznam subdodavatelů.  

 

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré údaje obsažené ve Smlouvě, včetně jejích dodatků 

a příloh, jsou Smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah 

Smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká  

i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejména 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění 

(dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“)), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby 

podpisu. Smluvní strany dávají zároveň tímto Objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu Zákona  

o ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, 

včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence 

Smlouvy a zpřístupnění obsahu Smlouvy veřejnosti. 

 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), jelikož je 

Objednatel povinnou osobou ve smyslu Zákona o registru smluv a Zhotovitel s jejím zveřejněním 

souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma Smluvními 

stranami. 

 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 8 (celkem 15) 

 

9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

 

10. Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 432 ze dne 19/10/2016. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní 

Smlouvu, že si Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

V Nymburce dne: 09/11/2016  V  Plzni dne:  07/11/2016 
 
 
 
v.r. 
 

  
 
 
v.r. 

za Objednatele 
PhDr. Pavel Fojtík 

starosta města 

 za Zhotovitele 
Ing. Petr Altmann, MBA 

prokurista 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 9 (celkem 15) 

Příloha č. 1: Bližší technická specifikace Díla 
 
 

Rotační kartotéka na OSČ oddělení dopravních činností, kancelář č. 212 

Název parametru Jednotka Požadovaná 
hodnota 

Uchazeč uvede konkrétní hodnotu / 
specifikaci požadovaného parametru 

  min. max.  

rozměry zařízení jsou 
limitovány prostorovými 
možnostmi, které jsou 
maximálně (výška x šířka x 
hloubka): 2 800 x 2 600 x 
1 000 + 300, včetně 
odkládací pracovní plochy 
pro manipulaci se 
zakládanými dokumenty; 
požadovaná kapacita min. 
69 bm 

mm ANO 

ANO (výška x šířka x hloubka):  
2750 x 2600 x 1000 + 300, včetně 

odkládací plochy 
kapacita: 69,3 bm  

    

instalace v místnosti při 
zachování prostoru pro 
obsluhu 

- ANO ANO  

soustředěné zatížení od 
archivačního zařízení je max. 
47,5 kN a užitné zatížení 
ostatní kancelářské plochy je 
2,5 kN/m2 

- ANO ANO  

uložení dokumentace 
formátu A5 na šířku ve 
vyjímatelných kovových 
zásobnících s povrchovou 
úpravou 

- ANO ANO  

možnost vyjmout zásobník 
mimo zařízení z důvodu 
práce s dokumenty na 
pracovišti 

- ANO ANO  

ovládání zařízení pomocí 
řídící jednotky v podobě 
klávesnice a displeje, 
umístěné při výdejním 
místě, jež komunikuje 
v českém jazyce 

- ANO ANO  

osvětlení pracovní plochy - ANO ANO  

možnost uzamčení zařízení - ANO ANO  

bezpečnostní prvky – 
možnost zastavení stroje 
tlačítkem STOP, světelné 
závory 

- ANO ANO  



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 10 (celkem 15) 

pro případ výpadku 
elektrického proudu 
možnost nouzově ovládat 
mechanicky 

- ANO ANO  

zajištění bezplatného 
záručního servisu  

měsíc 36 - 
ANO  

36 měsíců 

podrobný manuál v českém 
jazyce včetně proškolení 
personálu 

- ANO ANO  

barevné provedení 
ekologickými práškovými 
barvami dle barevné 
stupnice RAL 

- ANO ANO  

 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 597.000,-  

Vyčíslení výše DPH v Kč: 125.370,- 

Nabídková cena včetně DPH v Kč: 722.370,- 

 
 

Rotační kartotéka na OSČ oddělení správních činností, kancelář č. 315  

Název parametru Jednotka Požadovaná 
hodnota 

Uchazeč uvede konkrétní hodnotu / 
specifikaci požadovaného parametru 

  min. max.  

rozměry zařízení jsou 
limitovány prostorovými 
možnostmi, které jsou 
maximálně (výška x šířka x 
hloubka): 2 800 x 2 600 x 
1 000 + 300, včetně 
odkládací pracovní plochy 
pro manipulaci se 
zakládanými dokumenty; 
požadovaná kapacita min. 
69 bm 

mm ANO 

ANO  
(výška x šířka x hloubka):  

2 750 x 2 600 x 1 000 + 300, včetně 
odkládací plochy 
kapacita: 69,3 bm  

 
  

instalace v místnosti při 
zachování prostoru pro 
obsluhu 

- ANO ANO  

soustředěné zatížení od 
archivačního zařízení je max. 
47,5 kN a užitné zatížení 
ostatní kancelářské plochy je 
2,5 kN/m2 

- ANO ANO  

uložení dokumentace 
formátu A5 na šířku ve 
vyjímatelných kovových 
zásobnících s povrchovou 
úpravou 

- ANO ANO  



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 11 (celkem 15) 

možnost vyjmout zásobník 
mimo zařízení z důvodu 
práce s dokumenty na 
pracovišti 

- ANO ANO  

ovládání zařízení pomocí 
řídící jednotky v podobě 
klávesnice a displeje, 
umístěné při výdejním 
místě, jež komunikuje 
v českém jazyce 

- ANO ANO  

osvětlení pracovní plochy - ANO ANO  

možnost uzamčení zařízení - ANO ANO  

bezpečnostní prvky – 
možnost zastavení stroje 
tlačítkem STOP, světelné 
závory 

- ANO ANO  

pro případ výpadku 
elektrického proudu 
možnost nouzově ovládat 
mechanicky 

- ANO ANO  

zajištění bezplatného 
záručního servisu 

měsíc 36 - 
ANO 

36 měsíců   
 

podrobný manuál v českém 
jazyce včetně proškolení 
personálu 

- ANO ANO  

barevné provedení 
ekologickými práškovými 
barvami dle barevné 
stupnice RAL 

- ANO ANO  

 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 597.000,- 

Vyčíslení výše DPH v Kč: 125.370,- 

Nabídková cena včetně DPH v Kč: 722.370,- 

 
 

2. patro – OSČ oddělení správních činností, kancelář č. 312 (OP + CP)  

Název parametru Jednotka Požadovaná 
hodnota 

Uchazeč uvede konkrétní hodnotu / 
specifikaci požadovaného parametru 

  min. max.  

rozměry zařízení jsou 
limitovány prostorovými 
možnostmi, které jsou 
maximálně (výška x šířka x 
hloubka): 2 710 x 3 270 x 
1 000 + 300, včetně 
odkládací pracovní plochy 

mm ANO 

 
ANO(výška x šířka x hloubka): 2 650 x 3 

270 x 1 000 + 300, včetně odkládací 
pracovní plochy 

 
 
 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 12 (celkem 15) 

pro manipulaci se 
zakládanými dokumenty; 
požadovaná kapacita min. 
88 bm 

ANO  
kapacita: 88,2 bm    

instalace v místnosti při 
zachování prostoru pro 
obsluhu 

- ANO ANO  

soustředěné zatížení od 
archivačního zařízení je max. 
47,5 kN a užitné zatížení 
ostatní kancelářské plochy je 
2,5 kN/m2  

- ANO ANO  

uložení dokumentace 
formátu A5 na šířku ve 
vyjímatelných kovových 
zásobnících s povrchovou 
úpravou 

- ANO ANO  

možnost vyjmout zásobník 
mimo zařízení z důvodu 
práce s dokumenty na 
pracovišti 

- ANO ANO  

ovládání zařízení pomocí 
řídící jednotky v podobě 
klávesnice a displeje, 
umístěné při výdejním 
místě, jež komunikuje 
v českém jazyce 

- ANO ANO  

osvětlení pracovní plochy - ANO ANO  

možnost uzamčení zařízení - ANO ANO 

bezpečnostní prvky – 
možnost zastavení stroje 
tlačítkem STOP, světelné 
závory 

- ANO ANO  

pro případ výpadku 
elektrického proudu 
možnost nouzově ovládat 
mechanicky 

- ANO ANO  

zajištění bezplatného 
záručního servisu 

měsíc 36 - 
ANO   

36 měsíců 

podrobný manuál v českém 
jazyce včetně proškolení 
personálu 

- ANO ANO  

barevné provedení dle 
dohody ekologickými 
práškovými barvami dle 
barevné stupnice RAL 

- ANO ANO  



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 13 (celkem 15) 

 

Nabídková cena bez DPH v Kč: 689.000,- 

Vyčíslení výše DPH v Kč: 144.690,- 

Nabídková cena včetně DPH v Kč: 833.690,- 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 14 (celkem 15) 

Příloha č. 2: Harmonogram plnění Díla 
 

 
I. montáž dvou zařízení Rotomat typ R 700/100/260/A5Q v místnostech č. 212 a č. 315 od pátku  
6. 1. 2017 do neděle 8. 1. 2017: 
 
1. den: pátek 6. 1. 2017, příjezd 4 techniků cca v 16 h, převzetí pracoviště, kontrola rovinnosti podlahy, 
vykládka obou zařízení z kamionu a transport dílů na místo montáže, zahájení montáže 1 ks zařízení 
Rotomat, ukončení a částečný úklid pracoviště cca v 20 h dle vzájemné domluvy se zadavatelem 
 
2. den: sobota 7. 1. 2017, pokračování v montáži od 8 h, dokončení montáže skeletu, oživení  
a otestování 1. zařízení. Zahájení montáže 2. zařízení. Částečný úklid pracoviště cca v 18 h dle 
vzájemné domluvy se zadavatelem.     
 
3. den: neděle 8. 1. 2017, pokračování v montáži od 8 h, dokončení montáže skeletu 2. zařízení oživení 
a otestování 2. zařízení. Úklid pracoviště a předání pracoviště zadavateli. V případě zájmu ze strany 
zadavatele proběhne předání 2 ks a zaškolení obsluhy. Odjezd montážní skupiny nejpozději v 18 h.  
 
 
I. montáž třetího zařízení Rotomat typ R 700/100/327/A5Q v místnosti č. 312 od pátku  
13. 1 2017 do soboty 14. 1. 2017: 
 
1. den: pátek 13. 1. 2017, příjezd 4 techniků cca v 16 h, převzetí pracoviště, kontrola rovinnosti 
podlahy, vykládka zařízení z kamionu a transport dílů na místo montáže, zahájení montáže zařízení 
Rotomat, ukončení a částečný úklid pracoviště cca v 20 h dle vzájemné domluvy se zadavatelem 
 
2. den: sobota 14. 1. 2017, pokračování v montáži od 8 h, dokončení montáže skeletu zařízení oživení  
a otestování 2. zařízení. Úklid pracoviště a předání pracoviště zadavateli. V případě zájmu ze strany 
zadavatele proběhne předání 3. zařízení a zaškolení obsluhy. Odjezd montážní skupiny nejpozději  
v 18 h.     
 
 
Oficiální předání a zaškolení obsluhy. 
      
Na základě domluvy se zadavatelem proběhne oficiální předání 3 ks zařízení Hänel Rotomat a zaškoleni 
obsluhy dne 16. 1. 2017 (nebo dle požadavku zadavatele v jiném termínu)    

 



 

 

  

 
 

  

Koordinátor ve věcech veřejné zakázky:  
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Piwodová |piwodova@ppe.cz | +420 608 887 077 | www.ppe.cz  

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163/20, 288 28  Nymburk 

| Strana 15 (celkem 15) 

Příloha č. 3: Seznam subdodavatelů 

Dílo nebude plněno prostřednictvím subdodavatelů. 

 

 


